Contratação de serviço de recarga de extintores de incêndio para o bom 

andamento das secretarias do município. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: LFM TRANSPORTES LTDA.  

CNPJ Nº: 55.102.350/0001-50 

VALOR TOTAL: R$ 44.733,00 (quarenta e quatro mil, setecentos e trinta e três reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0006; 3.3.90.39.00.2.03.00.12.122.0003.2.0018; 

3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024; 3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0003.2.0111; 

3.3.90.39.00.2.04.14.20.122.0014.2.0107; 3.3.90.39.00.2.05.00.08.122.0008.2.0035;